
                                                                             ONEFA

                                                                             2021

                                                                     LIGA MAYOR CONF NACIONAL

                                                                 (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ             SEMANA 6 a.

                                                          

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)

 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD

 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE

 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------

 UACH AGUILAS      4  37   327  958   636  1594   28   20    5   53    5    2   7   139  97   236  354  578  932   48  398.5   233.0

 ITESM QRO         4  40   360  380   879  1259   16   33    1   50    1    3   4   114 132   246  558  620 1178   44  314.7   294.5

 IPN BUHOS         5  27   270  418   837  1255   15   35    2   52    4    1   5   104 132   236  304  719 1023   52  251.0   204.6

 UABC CIMARRONES   4  22   225  321   645   966   13   23    2   38    5    1   6   106 125   231  472  952 1424   49  241.5   356.0

 UAT CORRECAMINO   4  34   305  255   389   644    8   12   10   30    6    4  10    73  80   153  432  935 1367   41  161.0   341.7

 UACJ INDIOS       4  26   258  252   836  1088   10   31    3   44    7    1   8   114  88   202  671  679 1350   33  272.0   337.5

 UAC LEONE CAN C   4  36   315  433  1093  1526   18   33    3   54    4    1   5   116 119   235  329  781 1110   52  381.5   277.5

 UAQ LEONES QRO    4  27   233  404   722  1126   14   30    1   45    5    0   5    86 125   211  362  593  955   40  281.5   238.7

 UAC LOBOS         4  32   310  492   872  1364   19   16    0   35    4    2   6   106  80   186  211  493  704   30  341.0   176.0

 ULM LOBOS         4  31   272  222   376   598   18   11    4   33    7    2   9   102  62   164  313  914 1227   45  149.5   306.7

 S21 PANTERAS      4  23   260  208   767   975    9   29    4   42    4    3   7   108 125   233  402  700 1102   45  243.7   275.5

 ASU RED WOLVES    4  27   227  411   604  1015   22   23    0   45    5    1   6   104 117   221  407  942 1349   51  253.7   337.2

 UAG TECOS         4  32   351  307  1067  1374   18   34    2   54    2    3   5    90  98   188  182  693  875   47  343.5   218.7

 UACH TOROS SALV   4  27   260  353   579   932   19   22    4   45    7    6  13   110 113   223  463  753 1216   37  233.0   304.0

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)

          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10

          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM

          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

          UACH AGUILAS           6    55  231    94   325    6     5   0   11    1    0    1    33   15   48   148  269  417  18

          ITESM QRO              7    50  148   269   417    5    13   0   18    0    0    0    39   37   76   231   94  325  11

          IPN BUHOS              9    95  114   215   329    3     8   0   11    0    0    0    32   27   59    92  199  291  13

          UABC CIMARRONES        8    65    1   260   261    2     8   0   10    0    0    0    15   39   54    28  227  255  11

          UAT CORRECAMINO        7    55   28   227   255    1     8   2   11    0    0    0    17   32   49    41  260  301  10

          UACJ INDIOS            5    40   41   100   141    0     5   0    5    1    0    1    16   19   35    83  184  267   0

          UAC LEONE CAN C        8    35   97   309   406    4    11   0   15    0    0    0    21   31   52   108  193  301  15

          S21 PANTERAS           8    85   70   144   214    4     9   2   15    2    2    4    30   34   64    75  133  208  15

          ULM LOBOS             11   100  123    72   195    6     2   0    8    1    1    2    27   13   40   101  204  305  15

          UAQ LEONES QRO         6    15   91   243   334    4     9   1   14    2    0    2    20   43   63   201  209  410  15

          UAG TECOS             10   125   51   313   364    3    12   0   15    0    0    0    27   25   52    70  144  214  10

          ASU RED WOLVES         6    20  108   193   301    5    10   0   15    1    0    1    33   38   71    97  309  406  16

          UACH TOROS SALV        7    70   92   199   291    4     8   1   13    0    2    2    33   34   67   114  215  329  11

          UAC LEONE CAN C       10    95  201   209   410    7     7   1   15    2    0    2    38   21   59    91  243  334  14

�          UAC LOBOS              5    55   83   184   267    0     0   0    0    0    0    0    16   16   32    41  100  141   5

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO

               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS

               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------

                49  UAG TECOS         DIEGO       CASTA¥EDA   4     20          0            2            2           32

                01  UAC LEONES        SEBASTIAN   SEGURA      5      6          1            2            1           18

                04  UAC LOBOS         RODRIGO     GARCIA      4      9          1            0            0           12

                25  UAQ LEONES        SERGIO      PESQUERA    4      9          0            1            0           12

                43  ITESM QRO         PAUL        LISTON      4      5          1            1            0           11

                09  IPN BUHOS         GERARDO     LAGUNA      5      2          1            2            0           11

                23  UACH AGUILA       RDUARDO     CORTEZ      3      6          1            0            0            9

                07  S21 PANTERA       DIEGO       REYES       4      3          1            0            0            6

                36  IPN BUHOS         DIEGO       MENDEZ      4      4          0            0            0            4

                14  UAT CORRECA       MAURICIO    REYNA       4      3          0            0            0            3

                82  UACJ INDIOS       EDUARDO     ESTRADA     3      3          0            0            0            3

                04  UABC CIMARR       FRANCISCO   ARMENTA     4      0          0            1            0            3

                26  ULM LOBOS                                 3      2          0            0            0            2

                39  RED WOLVES        SERGIO      MORENO      5      2          0            0            0            2

                18  UACH AGUILA       CARLOS      CORTEZ      4      1          0            0            0            1

                82  UACH AGUILA                               1      1          0            0            0            1

                35  UAQ LEONES        GUILLERMO   MEJIA       4      1          0            0            0            1

                39  UACH TOROS                                3      1          0            0            0            1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)

                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD

                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                      32  UACH AGUILA       RENE        LOPEZ       3       1           55        55.00          0

                      02  UACJ INDIOS       ISMAEL      SOTO        3       5          208        41.60          0

                      06  UAC LOBOS         ISAAC       BRIONES     4       2           70        35.00          0

                      23  ULM LOBOS         LUIS        ZORRIVAS    2       3          100        33.33          0

                      21  UAQ LEONES        JAVIER      CHAVEZ      4       7          211        30.14          0

                      30  UAC LOBOS         LUIS        CASTA¥EDA   4       1           30        30.00          0

                      24  RED WOLVES        DIEGO       FRANCO      2       1           30        30.00          0

                      22  UACH TOROS        PEDRO       DIAZ        5       3           89        29.67          0

                      28  S21 PANTERA       OSWALDO     CHAVEZ      3       1           29        29.00          0

                      28  UAC LOBOS         BRANDON     CALZONCIT   5       3           82        27.33          0

                      02  S21 PANTERA       OSCAR       REYES       4       9          243        27.00          0

                      21  UAG TECOS         AGUSTIN     OSORNO      3       1           27        27.00          0

                      03  S21 PANTERA       DANIEL      CRUZ        2       1           26        26.00          0

                      21  UAC LEONES        EDUARDO     ZAVALA      4       3           76        25.33          0

                      18  UACH TOROS        SAMUEL      LEAL        3       2           50        25.00          0

                      11  ULM LOBOS         MANUEL      HERNANDEZ   3       2           49        24.50          0

                      19  UABC CIMARR       KEVIN       NEGRETE     2       3           73        24.33          0

                      17  ITESM QRO         ALONSO      HERNANDEZ   4       1           22        22.00          0

                      27  ULM LOBOS         IAN         FELIX       4       1           22        22.00          0

                      40  UAT CORRECA       EDSON       VIVANCO     1       1           22        22.00          0

                      02  UACH TOROS        DENIS       REISET      4       7          150        21.43          0

                      14  UACJ INDIOS       MARCO       LIMON       4       3           64        21.33          0

                      21  ULM LOBOS         MARTIN      CORDOBA     3       2           42        21.00          0

                      19  UACH AGUILA       RAMIRO      CARRILLO    1       1           20        20.00          0

                      09  UAG TECOS         KALEB       HOYOS       3       3           60        20.00          0

                      03  UABC CIMARR       ANTONIO     HARO        4       1           20        20.00          0

                      06  UACH TOROS        FELIX       LEON        4       1           20        20.00          0

                      82  S21 PANTERA       ALDO        GONZALEZ    3       5           98        19.60          0

                      18  IPN BUHOS         ALBERTO     LOREDO      3       2           39        19.50          0

                      03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA   4       3           58        19.33          0

                      23  UAQ LEONES        ISACC       TREJO       3       1           19        19.00          0

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)

                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD

                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                      02  UACJ INDIOS       ISMAEL      SOTO        3       5          208        41.60          0

                      21  UAQ LEONES        JAVIER      CHAVEZ      4       7          211        30.14          0

                      02  S21 PANTERA       OSCAR       REYES       4       9          243        27.00          0

                      02  UACH TOROS        DENIS       REISET      4       7          150        21.43          0

                      82  S21 PANTERA       ALDO        GONZALEZ    3       5           98        19.60          0

                      24  UAG TECOS         OMAR        VIVEROS     4       6          113        18.83          0



                      49  RED WOLVES        DANIEL      MARIN       5      10          153        15.30          0

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)

                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT

                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------

                             01  S21 PANTERA       OSCAR       PE¥A       4        3          205        68.33

                             49  RED WOLVES        DANIEL      MARIN      5       16          902        56.38

                             21  UAC LEONES        EDUARDO     ZAVALA     1        1           53        53.00

                             95  S21 PANTERA       ALEXIS      HERNADEZ   2        8          415        51.88

                             15  UACH TOROS        HUGO        RAMIREZ    2        2           91        45.50

                             04  UABC CIMARR       FRANCISCO   ARMENTA    4       26         1180        45.38

                             14  UAT CORRECA       MAURICIO    REYNA      2        1           45        45.00

                             31  UACH AGUILA       BRYAN       MORENO     4       15          668        44.53

                             31  UAQ LEONES        JONATHAN    ROBLES     4       15          654        43.60

                             04  UAC LOBOS         RODRIGO     GARCIA     4       15          634        42.27

                             89  UAT CORRECA       VICTOR      LUNA       4       21          826        39.33

                             08  ULM LOBOS                                3        6          236        39.33

                             06  UAG TECOS         ANTONIO     HERNANDEZ  3       11          432        39.27

                             03  UACJ INDIOS       GUILLERMO   LARRA¥AGA  5        8          309        38.63

                             03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA  4       17          631        37.12

                             89  IPN BUHOS         CESAR       ROMERO     4       11          402        36.55

                             26  ULM LOBOS                                3       12          433        36.08

                             20  UAC LEONES        EMILIANO    CORTES     3       12          430        35.83

                             17  UAQ LEONES        ALEJANDRO   FERNANDEZ  4        3          107        35.67

                             16  UACH TOROS        OSCAR       GARCIA     4        5          172        34.40

                             06  UACH TOROS        FELIX       LEON       3        3          100        33.33

                             07  IPN BUHOS         DIEGO       REVELO     4        2           66        33.00

                             95  UAG TECOS         EIRVING     RIVERO     1        1           31        31.00

                             89  UACJ INDIOS       MARTIN      AMPARAN    3       14          398        28.43

                             55  S21 PANTERA       RAFAEL      VAZQUEZ    1        1           25        25.00

                             24  UACH AGUILA       HUGO        DOMINGUEZ  3        1            9         9.00

                             28  UACH TOROS        NOEL        LOPEZ      3        1            9         9.00

                             24  UACH TOROS        DAVID       RODRIGUEZ  3        1            8         8.00

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)

                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT

                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------

                             49  RED WOLVES        DANIEL      MARIN      5       16          902        56.38

                             95  S21 PANTERA       ALEXIS      HERNADEZ   2        8          415        51.88

                             04  UABC CIMARR       FRANCISCO   ARMENTA    4       26         1180        45.38

                             31  UACH AGUILA       BRYAN       MORENO     4       15          668        44.53

                             31  UAQ LEONES        JONATHAN    ROBLES     4       15          654        43.60

                             04  UAC LOBOS         RODRIGO     GARCIA     4       15          634        42.27

                             89  UAT CORRECA       VICTOR      LUNA       4       21          826        39.33

                             08  ULM LOBOS                                3        6          236        39.33

                             06  UAG TECOS         ANTONIO     HERNANDEZ  3       11          432        39.27

                             03  UACJ INDIOS       GUILLERMO   LARRA¥AGA  5        8          309        38.63

                             03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA  4       17          631        37.12

                             89  IPN BUHOS         CESAR       ROMERO     4       11          402        36.55

                             26  ULM LOBOS                                3       12          433        36.08

                             20  UAC LEONES        EMILIANO    CORTES     3       12          430        35.83

                             16  UACH TOROS        OSCAR       GARCIA     4        5          172        34.40

                             89  UACJ INDIOS       MARTIN      AMPARAN    3       14          398        28.43

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)

                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD

                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                      02  UACJ INDIOS       ISMAEL      SOTO        3        1         77         77.00         0

                      89  IPN BUHOS         CESAR       ROMERO      4        1         47         47.00         0

                      43  RED WOLVES        ALBERTO     MADRIGAL    4        1         38         38.00         0

                      34  IPN BUHOS         OMAR        VELAZQUEZ   1        1         37         37.00         0

                      28  UACH AGUILA       HECTOR      ROJAS       4        1         35         35.00         0

                      18  IPN BUHOS         ALBERTO     LOREDO      3        1         30         30.00         0

                      03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA   4        5        120         24.00         0

                      13  UABC CIMARR       ALEJANDRO   MANCHADO    4        3         69         23.00         0

                      06  UAC LOBOS         ISAAC       BRIONES     4        3         60         20.00         0

                      09  UAG TECOS         KALEB       HOYOS       3        1         19         19.00         0

                      24  UAC LOBOS         ULISES      BAZALDUA    4        1         18         18.00         0

                      34  UAC LOBOS         HECTOR      ALVARADO    1        1         18         18.00         0

                      32  S21 PANTERA                               1        1         17         17.00         0

                      84  ITESM QRO         CARLOS      OLLERVIDES  2        3         51         17.00         0

                      14  ULM LOBOS         AXEL        SALAZAR     3        2         33         16.50         0

                      19  UABC CIMARR       KEVIN       NEGRETE     2        2         32         16.00         0

                      16  UAQ LEONES        ERICK       RUBIO       4        1         15         15.00         0

                      82  S21 PANTERA       ALDO        GONZALEZ    3        1         15         15.00         0

                      28  IPN BUHOS         ALEJANDRO   MARTINEZ    5        1         15         15.00         0

                      28  UAC LOBOS         BRANDON     CALZONCIT   5        5         74         14.80         0

                      06  UAC LEONES        BRANDON     NIEBLA      2        6         86         14.33         0

                      24  UAT CORRECA       GILBERTO    RODRIGUEZ   3        1         14         14.00         0

                      28  UAC LEONES        BRAULIO     SOSA        4        3         34         11.33         0

                      14  UACJ INDIOS       MARCO       LIMON       4        3         28          9.33         1

                      20  UACJ INDIOS       HUGO        SOTO        4        1          9          9.00         0

                      33  IPN BUHOS         ARIBER      MORALES     4        7         59          8.43         0

                      32  UAQ LEONES        JOSE        ARREOLA     4        3         25          8.33         0

                      89  UAT CORRECA       VICTOR      LUNA        4        1          7          7.00         0

                      24  UACH AGUILA       HUGO        DOMINGUEZ   5        6         34          5.67         2

                      02  S21 PANTERA       OSCAR       REYES       4        2         11          5.50         0

                      26  UAC LEONES        SERGIO      VARGAS      3        3         12          4.00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)

                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD

                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                      03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA   4        5        120         24.00         0

                      28  UAC LOBOS         BRANDON     CALZONCIT   5        5         74         14.80         0

                      06  UAC LEONES        BRANDON     NIEBLA      2        6         86         14.33         0

                      33  IPN BUHOS         ARIBER      MORALES     4        7         59          8.43         0

                      24  UACH AGUILA       HUGO        DOMINGUEZ   5        6         34          5.67         2

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)

                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO

                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------

                                33  UAG TECOS         ETZAEL      ALVARADO    4       6        36       9.00

                                04  UAC LOBOS         RODRIGO     GARCIA      4      13        32       8.00

                                49  UAG TECOS         DIEGO       CASTA¥EDA   4      24        32       8.00

                                19  UAC LOBOS         LUIS        CORONADO    4       5        30       7.50

                                02  S21 PANTERA       OSCAR       REYES       4       4        24       6.00

                                17  UAQ LEONES        ALEJANDRO   FERNANDEZ   4       4        24       6.00

                                10  UAG TECOS         ERICK       TENORIO     4       4        24       6.00

                                06  UAC LEONES        BRANDON     NIEBLA      2       4        24      12.00

                                06  UAC LOBOS         ISAAC       BRIONES     4       3        18       4.50

                                07  UAC LOBOS         ALEJANDRO   CORONADO    4       3        18       4.50

                                89  UAT CORRECA       VICTOR      LUNA        4       3        18       4.50



                                12  UACH AGUILA       ARTURO      FUENTES     5       3        18       3.60

                                14  UAQ LEONES        ALAHN       FERNANDEZ   4       3        18       4.50

                                01  UAC LEONES        SEBASTIAN   SEGURA      5      10        18       3.60

                                12  UAC LEONES        JOSE        ROVIROSA    4       3        18       4.50

                                15  IPN BUHOS         ALEJANDRO   CUEVAS      4       3        18       4.50

                                07  S21 PANTERA       DIEGO       REYES       4       9        16       4.00

                                21  UAC LEONES        EDUARDO     ZAVALA      4       3        14       3.50

                                04  UABC CIMARR       FRANCISCO   ARMENTA     4       7        13       3.25

                                22  UACH AGUILA       FRANCISCO   VILLASE¥OR  4       2        12       3.00

                                24  UACH AGUILA       HUGO        DOMINGUEZ   5       2        12       2.40

                                17  UACJ INDIOS       ALONSO      MARTINEZ    2       2        12       6.00

                                02  UACJ INDIOS       ISMAEL      SOTO        3       2        12       4.00

                                88  UACJ INDIOS       ERIC        GUERRERO    5       2        12       2.40

                                33  ITESM QRO         FRANCO      GUTIEREZ    4       2        12       3.00

                                81  ITESM QRO         LUIS        GONZALEZ    5       2        12       2.40

                                03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA   4       2        12       3.00

                                80  S21 PANTERA       LUIS        GARCIA      4       2        12       3.00

                                26  UAQ LEONES        JUAN        GONZALEZ    4       2        12       3.00

                                16  UAG TECOS         JESUS       ZARATE      4       2        12       3.00

                                25  UABC CIMARR       ALEJANDRO   LIMON       4       2        12       3.00

                                13  UACH AGUILA       EDGAR       CARBALLO    2       2        12       6.00

                                02  UAG TECOS         JORGE       GREER       3       2        12       4.00

                                01  RED WOLVES        AXELL       AMAYA       5       2        12       2.40

                                49  RED WOLVES        DANIEL      MARIN       5       2        12       2.40

                                13  IPN BUHOS         ALEXANDER   TAPIA       4       2        12       3.00

                                25  UAQ LEONES        SERGIO      PESQUERA    4      13        11       2.75

                                43  ITESM QRO         PAUL        LISTON      4       8        11       2.75

                                09  IPN BUHOS         GERARDO     LAGUNA      5       5        11       2.20

                                23  UACH AGUILA       RDUARDO     CORTEZ      3       7         9       3.00

                                11  ULM LOBOS         MANUEL      HERNANDEZ   3       2         8       2.67

                                14  UAC LOBOS         ADRIAN      RODRIGUEZ   4       1         6       1.50

                                28  UAC LOBOS         BRANDON     CALZONCIT   5       1         6       1.20

                                31  UAC LOBOS         RODRIGO     BERLANGA    4       1         6       1.50

                                25  UAC LOBOS         DAVID       JUAREZ      4       1         6       1.50

                                13  UAT CORRECA       PEDRO       CANTU       4       1         6       1.50

                                11  UACH AGUILA       ERICK       LOPEZ       4       1         6       1.50

                                15  UACH AGUILA       JOSE        LIMON       4       1         6       1.50

                                19  UACH AGUILA       RAMIRO      CARRILLO    1       1         6       6.00

                                20  UACJ INDIOS       HUGO        SOTO        4       1         6       1.50

                                01  UACJ INDIOS       AARON       NAVARRO     4       1         6       1.50

                                11  ITESM QRO         DAVID       REYNOSO     2       1         6       3.00

                                83  ITESM QRO         MARIO       JARA        2       1         6       3.00

                                02  UAC LOBOS         BERNARDO    PARDO       2       1         6       3.00

                                15  S21 PANTERA       JOSE        SOTO        4       1         6       1.50

                                27  S21 PANTERA       JOSE        GUDARRAMA   4       1         6       1.50

                                21  ULM LOBOS         MARTIN      CORDOBA     3       1         6       2.00

                                03  ULM LOBOS         KEVIN       HERNANDEZ   4       1         6       1.50

                                07  ULM LOBOS         MOISES      ORTIZ       4       1         6       1.50

                                21  UAQ LEONES        JAVIER      CHAVEZ      4       1         6       1.50

                                43  UAQ LEONES        JOSE        HERNANDEZ   4       1         6       1.50

                                32  UAQ LEONES        JOSE        ARREOLA     4       1         6       1.50

                                83  UAQ LEONES        OSCAR       PIMENTEL    3       1         6       2.00

                                21  UAG TECOS         AGUSTIN     OSORNO      3       1         6       2.00

                                05  UAG TECOS         CHRISTOPHE  GUERRERO    4       1         6       1.50

                                09  UAG TECOS         KALEB       HOYOS       3       1         6       2.00

                                27  UAG TECOS         DANIEL      VENEGAS     4       1         6       1.50

                                07  UABC CIMARR       ALEJANDRO   MELENDEZ    3       1         6       2.00

                                11  UABC CIMARR       ENRIQUE     PAK         4       1         6       1.50

                                86  UACJ INDIOS                               1       1         6       6.00

                                23  ULM LOBOS         LUIS        ZORRIVAS    2       1         6       3.00

                                22  UAC LEONES        DIEGO       ROMERO      4       1         6       1.50

                                07  UAC LEONES        GERARDO     BAROCIO     5       1         6       1.20

                                28  UAC LEONES        BRAULIO     SOSA        4       1         6       1.50

                                20  UAC LEONES        EMILIANO    CORTES      3       1         6       2.00

                                24  UAC LEONES        JOSHUA      SERRANO     2       1         6       3.00

                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS

               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 

               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 

                15  UAG TECOS         JESUS       REYES       4     81      58     902     9      2   .72    225.50     3

                15  S21 PANTERA       JOSE        SOTO        4    121      65     799     6      4   .54    199.75    10

                04  UAC LOBOS         RODRIGO     GARCIA      4     72      48     778     9      3   .67    194.50     2

                12  UAC LEONES        JOSE        ROVIROSA    4     77      44     642     3      2   .57    160.50    15

                17  UACH TOROS        ALFONSO     GARCIA      4    103      50     557     1      5   .49    139.25    11

                17  UAQ LEONES        ALEJANDRO   FERNANDEZ   4     91      49     537     4      2   .54    134.25     3

                07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       4     96      48     525     2      5   .50    131.25     7

                11  IPN BUHOS         EDGAR       RODRIGUEZ   4     80      40     489     2      2   .50    122.25     5

                15  UACJ INDIOS       ERICK       RICO        3     50      34     432     2      2   .68    144.00     2

                30  ITESM QRO         AXEL        TAMEZ       3     62      36     432     4      0   .58    144.00     0

                05  UAC LEONES        ASTOR       MENIOVICH   5     41      25     416     7      2   .61     83.20     2

                12  UACJ INDIOS       MARIO       ORTEGA      4     58      32     414     3      5   .55    103.50     2

                12  UACH AGUILA       ARTURO      FUENTES     5     58      28     395     3      4   .48     79.00     4

                07  ITESM QRO         LUIS        KOBEH       4     55      30     395     2      1   .55     98.75     7

                07  UABC CIMARR       ALEJANDRO   MELENDEZ    3     80      44     376     0      4   .55    125.33     6

                07  IPN BUHOS         DIEGO       REVELO      4     52      28     348     3      3   .54     87.00     2

                03  ULM LOBOS         KEVIN       HERNANDEZ   4     64      31     293     2      6   .48     73.25     6

                09  UABC CIMARR       ANGEL       ERDMANN     3     44      22     262     0      1   .50     87.33     8

                11  UACH AGUILA       ERICK       LOPEZ       4     35      12     227     2      1   .34     56.75     2

                12  UAT CORRECA       PEDRO       RIVERA      4     55      23     191     0      3   .42     47.75     7

                13  UAT CORRECA       PEDRO       CANTU       4     38      17     158     1      3   .45     39.50     5

                07  UAG TECOS         KENNETH     VELEZ       2     13      11     129     1      0   .85     64.50     1

                13  UAQ LEONES        PABLO       SALAZAR     4     19      12      95     0      2   .63     23.75     0

                18  UAC LOBOS         DAVID       TREJO       4      8       4      94     2      0   .50     23.50     0

                12  UAQ LEONES        EDHER       AMAYA       2     13       8      87     1      1   .62     43.50     1

                16  RED WOLVES        LENNARD     LOPEZ       3     22       9      79     1      0   .41     26.33     2

                08  ULM LOBOS                                 4     16       6      58     1      1   .38     14.50     1

                01  S21 PANTERA       OSCAR       PE¥A        4      4       1      48     1      0   .25     12.00     0

                07  UAC LEONES        GERARDO     BAROCIO     5      1       1      43     1      0  1.00      8.60     0

                08  UAG TECOS         PABLO       HERNANDEZ   3      4       3      36     0      0   .75     12.00     1

                05  ULM LOBOS         DIEGO       AGUILERA    2      9       5      27     0      2   .56     13.50     0

                15  ITESM QRO         SALVADOR    RODRIGUEZ   1      7       1      25     0      0   .14     25.00     0

                08  UACH TOROS        FRANCISCO   GONZALEZ    3      9       2      22     0      1   .22      7.33     1

                01  UACH AGUILA       FRANCISCO   PONCE       2      3       1      14     0      0   .33      7.00     0

                11  ITESM QRO         DAVID       REYNOSO     2      7       4      14     0      0   .57      7.00     0

                05  ITESM QRO         ALEXIS      RODRIGUEZ   1      1       1      13     0      0  1.00     13.00     0

                08  UABC CIMARR       ISAAC       PULIDO      1      1       1       7     0      0  1.00      7.00     0

                04  UAQ LEONES        DIEGO       ANDRADE     1      2       1       3     0      0   .50      3.00     0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)

          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 

          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 

           07  UAC LEONES        GERARDO     BAROCIO     5      1     1       43     1     0   1.00       8.60    791.20    0

           18  UAC LOBOS         DAVID       TREJO       4      8     4       94     2     0    .50      23.50    231.20    0



           05  ITESM QRO         ALEXIS      RODRIGUEZ   1      1     1       13     0     0   1.00      13.00    209.20    0

           01  S21 PANTERA       OSCAR       PE¥A        4      4     1       48     1     0    .25      12.00    208.30    0

           15  UAG TECOS         JESUS       REYES       4     81    58      902     9     2    .72     225.50    196.87    3

           07  UAG TECOS         KENNETH     VELEZ       2     13    11      129     1     0    .85      64.50    193.35    1

           05  UAC LEONES        ASTOR       MENIOVICH   5     41    25      416     7     2    .61      83.20    192.79    2

           04  UAC LOBOS         RODRIGO     GARCIA      4     72    48      778     9     3    .67     194.50    190.35    2

           08  UABC CIMARR       ISAAC       PULIDO      1      1     1        7     0     0   1.00       7.00    158.80    0

           08  UAG TECOS         PABLO       HERNANDEZ   3      4     3       36     0     0    .75      12.00    150.60    1

           15  UACJ INDIOS       ERICK       RICO        3     50    34      432     2     2    .68     144.00    145.78    2

           30  ITESM QRO         AXEL        TAMEZ       3     62    36      432     4     0    .58     144.00    137.88    0

           12  UAC LEONES        JOSE        ROVIROSA    4     77    44      642     3     2    .57     160.50    134.84   15

           12  UAQ LEONES        EDHER       AMAYA       2     13     8       87     1     1    .62      43.50    127.75    1

           07  ITESM QRO         LUIS        KOBEH       4     55    30      395     2     1    .55      98.75    123.24    7

           15  S21 PANTERA       JOSE        SOTO        4    121    65      799     6     4    .54     199.75    118.94   10

           07  IPN BUHOS         DIEGO       REVELO      4     52    28      348     3     3    .54      87.00    117.56    2

           12  UACJ INDIOS       MARIO       ORTEGA      4     58    32      414     3     5    .55     103.50    114.96    2

           17  UAQ LEONES        ALEJANDRO   FERNANDEZ   4     91    49      537     4     2    .54     134.25    113.53    3

           12  UACH AGUILA       ARTURO      FUENTES     5     58    28      395     3     4    .48      79.00    108.76    4

           11  IPN BUHOS         EDGAR       RODRIGUEZ   4     80    40      489     2     2    .50     122.25    104.59    5

           11  UACH AGUILA       ERICK       LOPEZ       4     35    12      227     2     1    .34      56.75    101.91    2

           07  UACH AGUILA       JOSUE       GONZALEZ    1      1     1        0     0     0   1.00        .00    100.00    0

           09  UABC CIMARR       ANGEL       ERDMANN     3     44    22      262     0     1    .50      87.33     95.47    8

           07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       4     96    48      525     2     5    .50     131.25     92.40    7

           17  UACH TOROS        ALFONSO     GARCIA      4    103    50      557     1     5    .49     139.25     87.46   11

           16  RED WOLVES        LENNARD     LOPEZ       3     22     9       79     1     0    .41      26.33     86.07    2

           07  UABC CIMARR       ALEJANDRO   MELENDEZ    3     80    44      376     0     4    .55     125.33     84.48    6

           13  UAQ LEONES        PABLO       SALAZAR     4     19    12       95     0     2    .63      23.75     84.11    0

           03  ULM LOBOS         KEVIN       HERNANDEZ   4     64    31      293     2     6    .48      73.25     78.46    6

           08  ULM LOBOS                                 4     16     6       58     1     1    .38      14.50     76.08    1

           11  ITESM QRO         DAVID       REYNOSO     2      7     4       14     0     0    .57       7.00     73.94    0

           13  UAT CORRECA       PEDRO       CANTU       4     38    17      158     1     3    .45      39.50     72.56    5

           01  UACH AGUILA       FRANCISCO   PONCE       2      3     1       14     0     0    .33       7.00     72.53    0

           04  UAQ LEONES        DIEGO       ANDRADE     1      2     1        3     0     0    .50       3.00     62.60    0

           12  UAT CORRECA       PEDRO       RIVERA      4     55    23      191     0     3    .42      47.75     60.08    7

           15  ITESM QRO         SALVADOR    RODRIGUEZ   1      7     1       25     0     0    .14      25.00     44.29    0

           05  ULM LOBOS         DIEGO       AGUILERA    2      9     5       27     0     2    .56      13.50     36.31    0

           08  UACH TOROS        FRANCISCO   GONZALEZ    3      9     2       22     0     1    .22       7.33     20.53    1

           21  ULM LOBOS         MARTIN      CORDOBA     3      6     0        0     0     0    .00        .00       .00    0

           28  UACH TOROS        NOEL        LOPEZ       2      1     0        0     0     1    .00        .00    ***.**    0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)

          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 

          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 

           15  UAG TECOS         JESUS       REYES       4     81    58      902     9     2    .72     225.50    196.87    3

           05  UAC LEONES        ASTOR       MENIOVICH   5     41    25      416     7     2    .61      83.20    192.79    2

           04  UAC LOBOS         RODRIGO     GARCIA      4     72    48      778     9     3    .67     194.50    190.35    2

           12  UAC LEONES        JOSE        ROVIROSA    4     77    44      642     3     2    .57     160.50    134.84   15

           07  ITESM QRO         LUIS        KOBEH       4     55    30      395     2     1    .55      98.75    123.24    7

           15  S21 PANTERA       JOSE        SOTO        4    121    65      799     6     4    .54     199.75    118.94   10

           07  IPN BUHOS         DIEGO       REVELO      4     52    28      348     3     3    .54      87.00    117.56    2

           12  UACJ INDIOS       MARIO       ORTEGA      4     58    32      414     3     5    .55     103.50    114.96    2

           17  UAQ LEONES        ALEJANDRO   FERNANDEZ   4     91    49      537     4     2    .54     134.25    113.53    3

           12  UACH AGUILA       ARTURO      FUENTES     5     58    28      395     3     4    .48      79.00    108.76    4

           11  IPN BUHOS         EDGAR       RODRIGUEZ   4     80    40      489     2     2    .50     122.25    104.59    5

           11  UACH AGUILA       ERICK       LOPEZ       4     35    12      227     2     1    .34      56.75    101.91    2

           07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       4     96    48      525     2     5    .50     131.25     92.40    7

           17  UACH TOROS        ALFONSO     GARCIA      4    103    50      557     1     5    .49     139.25     87.46   11

           03  ULM LOBOS         KEVIN       HERNANDEZ   4     64    31      293     2     6    .48      73.25     78.46    6

           13  UAT CORRECA       PEDRO       CANTU       4     38    17      158     1     3    .45      39.50     72.56    5

           12  UAT CORRECA       PEDRO       RIVERA      4     55    23      191     0     3    .42      47.75     60.08    7

                                                   RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES

                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES

                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------

                      02  S21 PANTERA       OSCAR       REYES       4      21     325    11      4     15.48      0

                      19  UAC LOBOS         LUIS        CORONADO    4      15     301     8      5     20.07      0

                      16  UAG TECOS         JESUS       ZARATE      4      12     296     8      2     24.67      0

                      06  UAC LEONES        BRANDON     NIEBLA      2       9     264     3      4     29.33      0

                      81  ITESM QRO         LUIS        GONZALEZ    5      17     237    11      2     13.94      1

                      11  UABC CIMARR       ENRIQUE     PAK         4      18     220     5      1     12.22      0

                      15  IPN BUHOS         ALEJANDRO   CUEVAS      4      11     220     8      3     20.00      0

                      03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA   4      14     214     7      2     15.29      0

                      49  RED WOLVES        DANIEL      MARIN       5      14     210     6      2     15.00      0

                      89  UAT CORRECA       VICTOR      LUNA        4      16     207     6      3     12.94      0

                      88  UACJ INDIOS       ERIC        GUERRERO    5      15     205     9      2     13.67      0

                      28  UACH TOROS        NOEL        LOPEZ       3       9     196     7      1     21.78      0

                      07  UAC LOBOS         ALEJANDRO   CORONADO    4       8     192     3      3     24.00      0

                      03  UABC CIMARR       ANTONIO     HARO        4      17     191     9      0     11.24      0

                      88  UAC LEONES        LUIS        GOMEZ       3      14     190     9      1     13.57      0

                      07  ULM LOBOS         MOISES      ORTIZ       4       7     189     4      1     27.00      0

                      81  UACH AGUILA       AXEL        HERNANDEZ   3       8     180     6      1     22.50      0

                      01  UACJ INDIOS       AARON       NAVARRO     4      11     172     7      1     15.64      0

                      07  UAC LEONES        GERARDO     BAROCIO     5       5     167     3      1     33.40      0

                      17  IPN BUHOS         LUIS        ARANZA      4       9     156     7      0     17.33      0

                      14  IPN BUHOS         FERNANDO    GARCIA      3      14     153     9      0     10.93      0

                      17  ITESM QRO         ALONSO      HERNANDEZ   4      12     151     6      0     12.58      0

                      16  UAQ LEONES        ERICK       RUBIO       4      16     151     7      0      9.44      0

                      21  UAQ LEONES        JAVIER      CHAVEZ      4      11     142     6      1     12.91      0

                      10  UAG TECOS         ERICK       TENORIO     4       8     140     3      4     17.50      0

                      14  UACJ INDIOS       MARCO       LIMON       4      10     135     8      0     13.50      0

                      84  UAG TECOS         DAVID       MACIAS      3       8     135     3      1     16.88      0

                      13  IPN BUHOS         ALEXANDER   TAPIA       4      12     131     4      2     10.92      0

                      07  S21 PANTERA       DIEGO       REYES       4      11     130     6      2     11.82      0

                      16  UAC LEONES        LUIS        ROVIROSA    4       8     128     3      0     16.00      0

                      80  S21 PANTERA       LUIS        GARCIA      4      11     124     2      2     11.27      0

                      17  UAG TECOS         ISRAEL      CERVANTES   4       9     123     6      0     13.67      0

                      83  UAQ LEONES        OSCAR       PIMENTEL    3      12     118     5      1      9.83      0

                      02  UACH TOROS        DENIS       REISET      4      13     117     3      0      9.00      0

                      01  RED WOLVES        AXELL       AMAYA       5      11     110     2      2     10.00      0

                      82  S21 PANTERA       ALDO        GONZALEZ    3       9     108     7      0     12.00      0

                      18  RED WOLVES        SERGIO      HIDALGO     3      15     106     6      0      7.07      0

                      14  UAQ LEONES        ALAHN       FERNANDEZ   4       7     104     1      3     14.86      0

                      06  UAC LOBOS         ISAAC       BRIONES     4       5     102     0      3     20.40      0

                      87  UAC LEONES        LUIS        SILICEO     4      11      99     5      0      9.00      0

                      16  UACJ INDIOS       GUILLERMO   SOSA        4       7      93     3      0     13.29      0

                      13  UACH AGUILA       EDGAR       CARBALLO    2       3      93     0      2     31.00      0

                      15  UACH AGUILA       JOSE        LIMON       4      11      92     4      1      8.36      0

                      41  UAT CORRECA       OSIEL       IZAGUIRRE   4       6      91     3      0     15.17      0

                      80  UACH AGUILA       JUAN        MACIAS      3       6      90     3      0     15.00      0

                      88  UACH TOROS        MARCO       CHAVEZ      3      11      90     6      0      8.18      0

                      28  UAC LEONES        BRAULIO     SOSA        4       5      80     5      1     16.00      0

                      02  UAG TECOS         JORGE       GREER       3       9      77     2      2      8.56      0



                      02  ITESM QRO         JUAN        PE¥A        3       8      74     4      0      9.25      0

                      81  UAG TECOS         EDUARDO     ZARATE      4       8      73     4      0      9.13      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)

                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES

                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------

                 12  UACH AGUILA       ARTURO      FUENTES     5      33        478        8         3     14.48       1

                 44  UACH TOROS        SAUL        GUZMAN      5      60        300       10         1      5.00       0

                 21  UAC LEONES        EDUARDO     ZAVALA      4      29        226        5         2      7.79       0

                 43  UAQ LEONES        JOSE        HERNANDEZ   4      17        169        5         1      9.94       0

                 33  UAG TECOS         ETZAEL      ALVARADO    4      38        162        8         6      4.26       0

                 21  IPN BUHOS         DAVID       MANCERA     5      14        160        2         1     11.43       0

                 20  UACJ INDIOS       HUGO        SOTO        4      23        148        9         1      6.43       2

                 22  UACH AGUILA       FRANCISCO   VILLASE¥OR  4      48        144        2         2      3.00       0

                 22  UABC CIMARR       CARLOS      NAVARRO     4      29        143        6         0      4.93       0

                 06  UAC LOBOS         ISAAC       BRIONES     4      10        136        5         3     13.60       0

                 28  UAC LOBOS         BRANDON     CALZONCIT   5      29        135        4         1      4.66       1

                 07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       4      36        130        6         1      3.61       0

                 25  UABC CIMARR       ALEJANDRO   LIMON       4      24        127        1         2      5.29       0

                 24  UACH AGUILA       HUGO        DOMINGUEZ   5      29        124        6         2      4.28       1

                 07  ITESM QRO         LUIS        KOBEH       4      21        120        4         0      5.71       0

                 03  ULM LOBOS         KEVIN       HERNANDEZ   4      34        112       10         1      3.29       1

                 13  UAT CORRECA       PEDRO       CANTU       4       8         90        1         1     11.25       0

                 28  UACH AGUILA       HECTOR      ROJAS       4      11         88        5         0      8.00       0

                 28  UAQ LEONES        ROBERTO     HERNANDEZ   4      14         87        2         0      6.21       0

                 32  UAQ LEONES        JOSE        ARREOLA     4      15         87        2         1      5.80       0

                 33  ITESM QRO         FRANCO      GUTIEREZ    4      17         86        4         2      5.06       0

                 33  ULM LOBOS         JAIME       MARTINEZ    4      33         80        4         0      2.42       1

                 20  S21 PANTERA       HUGO        RIVAS       4      32         78        2         0      2.44       1

                 29  RED WOLVES        ALAN        REYES       3      21         78        3         0      3.71       0

                 07  IPN BUHOS         DIEGO       REVELO      4      22         76        7         0      3.45       1

                 22  UAC LEONES        DIEGO       ROMERO      4      11         75        3         1      6.82       0

                 14  UAC LOBOS         ADRIAN      RODRIGUEZ   4      21         71        2         1      3.38       0

                 18  UACH TOROS        SAMUEL      LEAL        3       4         67        1         0     16.75       0

                 26  ITESM QRO         FERNANDO    VALENCIA    3      14         65        3         0      4.64       0

                 29  IPN BUHOS         GERARDO     GARCIA      5      14         63        1         1      4.50       0

                 20  UAC LEONES        EMILIANO    CORTES      3      18         60        5         1      3.33       0

                 04  RED WOLVES        DIEGO       VIZCAINO    5      15         57        4         0      3.80       0

                 12  UAT CORRECA       PEDRO       RIVERA      4      15         56        2         0      3.73       1

                 26  UAQ LEONES        JUAN        GONZALEZ    4      20         55        4         2      2.75       0

                 02  UACJ INDIOS       ISMAEL      SOTO        3       8         52        2         2      6.50       0

                 22  UAG TECOS         ALDAIR      LOPEZ       2       7         51        5         0      7.29       0

                 28  UACJ INDIOS       ADRIAN      PONCE       4      16         50        1         0      3.13       0

                 11  UACH AGUILA       ERICK       LOPEZ       4       9         49        1         1      5.44       1

                 07  UABC CIMARR       ALEJANDRO   MELENDEZ    3      35         48        4         1      1.37       1

                 19  UAC LOBOS         LUIS        CORONADO    4       7         43        3         5      6.14       0

                 20  UACH AGUILA       JESUS       GARCIA      3       1         39        0         0     39.00       0

                 27  S21 PANTERA       JOSE        GUDARRAMA   4      14         39        1         1      2.79       0

                 31  IPN BUHOS         DANIEL      GARCIA      3       8         39        2         0      4.88       0

                 39  UAT CORRECA       FRANCISCO   PEREZ       4      22         36        2         0      1.64       2

                 41  UAT CORRECA       OSIEL       IZAGUIRRE   4      14         36        3         0      2.57       0

                 84  UAG TECOS         DAVID       MACIAS      3       3         36        1         1     12.00       0

                 23  RED WOLVES        JUAN        CERVANTES   4      10         36        2         0      3.60       1

                 30  UAC LOBOS         LUIS        CASTA¥EDA   4      13         35        4         0      2.69       0

                 17  ITESM QRO         ALONSO      HERNANDEZ   4       1         35        1         0     35.00       0

                 01  S21 PANTERA       OSCAR       PE¥A        4       3         35        2         0     11.67       1

                 27  UAG TECOS         DANIEL      VENEGAS     4      11         35        1         1      3.18       0

                 05  UAC LEONES        ASTOR       MENIOVICH   5       9         35        3         0      3.89       0

                 16  RED WOLVES        LENNARD     LOPEZ       3       6         35        2         0      5.83       0

                 81  ITESM QRO         LUIS        GONZALEZ    5       1         34        0         2     34.00       0

                 24  UAG TECOS         OMAR        VIVEROS     4       8         34        1         0      4.25       0

                 24  UACH TOROS        DAVID       RODRIGUEZ   4      16         34        3         1      2.13       0

                 05  ITESM QRO         ALEXIS      RODRIGUEZ   4      22         33        1         0      1.50       0

                 22  UACH TOROS        PEDRO       DIAZ        5      11         32        1         0      2.91       0

                 33  IPN BUHOS         ARIBER      MORALES     4      10         31        0         0      3.10       0

                 31  UAC LOBOS         RODRIGO     BERLANGA    4       6         27        1         1      4.50       0

                 17  UACJ INDIOS       ALONSO      MARTINEZ    2      24         27        1         2      1.13       0

                 19  UACJ INDIOS                               1       2         27        1         0     13.50       0

                 38  UABC CIMARR       ULISES      PATI¥O      2       2         25        1         0     12.50       0

                 18  UAC LOBOS         DAVID       TREJO       4       4         23        0         0      5.75       1

                 57  S21 PANTERA       DANIEL      HERNADEZ    4       1         23        1         0     23.00       0

                 24  UAC LOBOS         ULISES      BAZALDUA    4       5         22        1         0      4.40       0

                 01  UACH AGUILA       FRANCISCO   PONCE       2       4         21        1         0      5.25       0

                 01  UACJ INDIOS       AARON       NAVARRO     4       4         21        1         1      5.25       0

                 49  RED WOLVES        DANIEL      MARIN       5       4         20        1         2      5.00       0

                 15  UACJ INDIOS       ERICK       RICO        3       4         18        0         0      4.50       0

                 44  RED WOLVES        EUGENIO     FLORES      3       6         18        1         0      3.00       0

                 28  IPN BUHOS         ALEJANDRO   MARTINEZ    5       5         18        1         0      3.60       0

                 11  ITESM QRO         DAVID       REYNOSO     2       5         17        1         1      3.40       0

                 15  UAG TECOS         JESUS       REYES       4      15         17        2         0      1.13       1

                 03  RED WOLVES        VICTOR      VILLEGAS    5       4         17        1         0      4.25       0

                 24  UAT CORRECA       GILBERTO    RODRIGUEZ   3      14         16        0         0      1.14       1

                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)

                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM

                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----

                                20  ITESM QRO         IAN         TREJO       4     2      53   .50

                                18  UACJ INDIOS       MISAEL      MARI¥ELARE  4     2      39   .50

                                39  IPN BUHOS         EDWIN       CORONA      3     2      33   .67

                                09  UAC LEONES        MAURICIO    SIILICEO    4     2      24   .50

                                21  UAC LOBOS         CARLOS      ESPINO      4     2      19   .50

                                11  UAG TECOS         ALEJANDRO   GRACIA      4     2      18   .50

                                39  ITESM QRO         ORSON       REYES       3     2       9   .67

                                02  ULM LOBOS         ALEJANDRO   ORTEGA      4     2       8   .50

                                29  UAC LEONES        ARMANDO     JAIME       4     2       0   .50

                                05  RED WOLVES        ALDO        CALAHORRA   4     1      55   .25

                                14  UAC LEONES        DIEGO       LOPEZ       4     1      49   .25

                                30  UAQ LEONES        JOSE        SORIA       4     1      48   .25

                                04  IPN BUHOS         BERNARDO    LEJTIK      2     1      46   .50

                                34  ITESM QRO         ARMANDO     LOERA       3     1      44   .33

                                20  UACH AGUILA       JESUS       GARCIA      3     1      39   .33

                                24  UAQ LEONES        TONATHIU    CHAGOYA     4     1      35   .25

                                21  UABC CIMARR       ALAN        DOMINGUEZ   3     1      35   .33

                                05  UAQ LEONES        JUAN        VAZQUEZ     2     1      34   .50

                                21  UAG TECOS         AGUSTIN     OSORNO      3     1      33   .33

                                42  UACH TOROS        ABRAHAM     VELASCO     4     1      27   .25

                                01  S21 PANTERA       OSCAR       PE¥A        4     1      25   .25

                                34  ULM LOBOS                                 2     1      21   .50

                                66  UABC CIMARR       JUAN        CASTREJON   4     1      18   .25

                                27  ULM LOBOS         IAN         FELIX       4     1      17   .25

                                03  UACH AGUILA       ALEJANDRO   JIMENEZ     4     1      16   .25

                                01  UACJ INDIOS       AARON       NAVARRO     4     1      16   .25

                                02  UAC LEONES        EDMUNDO     SORIANO     4     1      16   .25



                                20  UAT CORRECA       JOSE        GUERRA      1     1      15  1.00

                                24  UABC CIMARR       RICARDO     ZAMORA      4     1      13   .25

                                65  ULM LOBOS         EMILIANO    MARIN       2     1      13   .50

                                15  UAC LOBOS         GUILLERMO   SALDA¥A     4     1      12   .25

                                08  UAC LOBOS         SAUL        PEPI        4     1      12   .25

                                29  S21 PANTERA       ARMANDO     MARTINEZ    3     1      12   .33

                                09  ITESM QRO         LUIS        SAENZ       4     1      10   .25

                                02  UAT CORRECA       LUIS        SOLIS       4     1       5   .25

                                51  UAT CORRECA       ERICK       REYES       1     1       5  1.00

                                27  UABC CIMARR       ABRAHAM     CORTEZ      3     1       2   .33

                                13  UAC LOBOS         RAUL        HERNANDEZ   1     1       2  1.00

                                04  UACH AGUILA       JESUS       JUAREZ      4     1       0   .25

                                28  ITESM QRO         EMILIANO    MORALES     5     1       0   .20

                                45  S21 PANTERA       DIEGO       CASTELLANO  4     1       0   .25

                                18  S21 PANTERA       JONATHAN    VALDES      1     1       0  1.00

                                28  S21 PANTERA       OSWALDO     CHAVEZ      3     1       0   .33

                                27  S21 PANTERA       JOSE        GUDARRAMA   4     1       0   .25

                                52  ULM LOBOS         JESUS       GARCIA      2     1       0   .50

                                51  ULM LOBOS                                 4     1       0   .25

                                02  UAQ LEONES        JEAN        GARCIA      4     1       0   .25

                                23  UAQ LEONES        ISACC       TREJO       3     1       0   .33

                                10  UAQ LEONES                                4     1       0   .25

                                13  UAG TECOS         RODRIGO     ROJAS       3     1       0   .33

                                95  UAC LEONES        ERICK       IZGUERRA    5     1       0   .20

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)

                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU

                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------

                               54  UACH AGUILA       ALEXIS      RAMOS       4     35       0     8.75     0

                               24  ITESM QRO         EDGAR       MANCHA      5     28       1     5.60     1

                               54  UACH TOROS        GUSTAVO     SANCHEZ     4     24       4     6.00     1

                               51  ULM LOBOS                                 4     23       0     5.75     1

                               31  UAT CORRECA       JULIO       GUZMAN      4     22       0     5.50     0

                               32  UACJ INDIOS       LUIS        GONZALEZ    5     21       0     4.20     0

                               08  RED WOLVES        ANTONIO     LOPEZ       5     21       0     4.20     0

                               66  UABC CIMARR       JUAN        CASTREJON   4     20       0     5.00     0

                               08  ITESM QRO         EMILIANO    JIMENEZ     4     19       0     4.75     0

                               24  UABC CIMARR       RICARDO     ZAMORA      4     19       0     4.75     0

                               03  RED WOLVES        VICTOR      VILLEGAS    5     19       2     3.80     0

                               48  IPN BUHOS         SEBASTIAN   BELUZARAN   4     19       0     4.75     1

                               44  UAC LOBOS         AARON       MOLINA      4     18       6     4.50     1

                               04  UACH AGUILA       JESUS       JUAREZ      4     18       0     4.50     0

                               06  UABC CIMARR       JESUS       RODRIGUEZ   4     18       1     4.50     0

                               15  UAC LOBOS         GUILLERMO   SALDA¥A     4     17       1     4.25     0

                               02  UAC LEONES        EDMUNDO     SORIANO     4     17       0     4.25     0

                               95  UAC LEONES        ERICK       IZGUERRA    5     17       1     3.40     0

                               38  IPN BUHOS         DEREK       VAZQUEZ     4     17       0     4.25     1

                               81  RED WOLVES        OCTAVIO     GARCIA      4     16       0     4.00     0

                               43  UACJ INDIOS       JOSE        ARVIZU      5     15       0     3.00     0

                               96  UABC CIMARR       ISMAEL      PEREZ       4     15       3     3.75     0

                               40  UACH TOROS        FELIPE      MENDEZ      4     15       0     3.75     0

                               33  UAT CORRECA       YOHAN       ZURITA      4     14       1     3.50     0

                               40  UACH AGUILA       CHRISTIAN   MORA        4     14       6     3.50     0

                               18  UACH AGUILA       CARLOS      CORTEZ      4     14       0     3.50     0

                               40  UAG TECOS         VICTOR      CAMACHO     4     14       2     3.50     0

                               35  IPN BUHOS         GAEL        PERAL       4     14       1     3.50     0

                               99  UAT CORRECA       PEDRO       CARILLO     4     13       3     3.25     0

                               54  UAQ LEONES        ADRIAN      GARCIA      4     13       1     3.25     1

                               53  UAG TECOS         LUIS        MIRANDA     4     13       0     3.25     0

                               08  UAC LEONES        FERNANDO    LOPEZ       4     13       0     3.25     0

                               29  S21 PANTERA       ARMANDO     MARTINEZ    3     13       0     4.33     0

                               23  UAT CORRECA                               4     12       2     3.00     0

                               25  UACH AGUILA       JOSHUA      CRUZ        4     12       3     3.00     1

                               03  UACH AGUILA       ALEJANDRO   JIMENEZ     4     12       0     3.00     0

                               55  UACJ INDIOS       ALEJANDRO   GALLEGOS    3     12       0     4.00     0

                               13  UAG TECOS         RODRIGO     ROJAS       3     12       0     4.00     0

                               04  UAC LEONES        MARCO       MONTALVO    3     12       0     4.00     0

                               27  UACH TOROS        MARCO       REYNA       4     12       0     3.00     0

                               43  RED WOLVES        ALBERTO     MADRIGAL    4     12       0     3.00     0

                               95  IPN BUHOS         IAN         RUIZ        5     12       4     2.40     0

                               32  UACH AGUILA       RENE        LOPEZ       3     11       1     3.67     1

                               18  UACJ INDIOS       MISAEL      MARI¥ELARE  4     11       0     2.75     0

                               09  ITESM QRO         LUIS        SAENZ       4     11       0     2.75     0

                               08  S21 PANTERA       GABRIEL     ALVAREZ     3     11       0     3.67     0

                               06  ULM LOBOS         DIEGO       NUNEZ       3     11       0     3.67     0

                               93  UAC LEONES        JOSE        PACHECO     3     11       0     3.67     0

                               42  UACH TOROS        ABRAHAM     VELASCO     4     11       0     2.75     0

                               08  IPN BUHOS         EMANUEL     ALVARADO    3     11       0     3.67     0

                               51  UAC LEONES        JOSE        JIMENEZ     3     11       1     3.67     0

                               08  UAC LOBOS         SAUL        PEPI        4     10       1     2.50     0

                               09  UAC LOBOS         RICARDO     HERNANDEZ   3     10       0     3.33     0

                               16  UAT CORRECA       JORGE       OLAZARAN    3     10       0     3.33     0

                               02  UAT CORRECA       LUIS        SOLIS       4     10       0     2.50     0

                               10  UACJ INDIOS       SALVADOR    MU¥OZ       3     10       0     3.33     0

                               42  UAC LOBOS         JUAN        ALAMILLO    3     10       0     3.33     0

                               67  ULM LOBOS                                 2     10       4     5.00     0

                               35  UAQ LEONES        GUILLERMO   MEJIA       4     10       0     2.50     0

                               23  UAQ LEONES        ISACC       TREJO       3     10       0     3.33     0

                               01  UAG TECOS         JUAN        PEREZ       4     10       0     2.50     0

                               99  UAQ LEONES        MIGUEL      HERNANDEZ   3     10       1     3.33     0

                               21  UACH TOROS        JEFFREY     MU¥OZ       4     10       0     2.50     0

                               16  UACH TOROS        OSCAR       GARCIA      5     10       6     2.00     0

                               22  UAT CORRECA       DIEGO       GARCIA      3     10       0     3.33     0

                               77  IPN BUHOS         ABRAHAM     FLORES      4     10       5     2.50     0

                               28  IPN BUHOS         ALEJANDRO   MARTINEZ    5     10       0     2.00     1

                               98  UAC LOBOS         GUILLERMO   MENDOZA     3      9       3     3.00     0

                               10  UAT CORRECA       JOSE        MORALES     4      9       0     2.25     0

                               01  ITESM QRO         DIEGO       ROMAN       3      9       0     3.00     0

                               45  S21 PANTERA       DIEGO       CASTELLANO  4      9       0     2.25     0

                               58  S21 PANTERA       FAUSTINO    SERRANO     3      9       0     3.00     0

                               24  UAQ LEONES        TONATHIU    CHAGOYA     4      9       1     2.25     0

                               11  UAG TECOS         ALEJANDRO   GRACIA      4      9       1     2.25     0

                               08  UABC CIMARR       ISAAC       PULIDO      4      9       0     2.25     0

                               31  UABC CIMARR       FRANCISCO   GUZMAN      4      9       0     2.25     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)

                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU

                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------

                               44  UAC LOBOS         AARON       MOLINA      4     18       6     4.50     1

                               40  UACH AGUILA       CHRISTIAN   MORA        4     14       6     3.50     0

                               16  UACH TOROS        OSCAR       GARCIA      5     10       6     2.00     0

                               77  IPN BUHOS         ABRAHAM     FLORES      4     10       5     2.50     0



                               67  ULM LOBOS                                 2     10       4     5.00     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 

                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL

                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----

                    02  S21 PANTERA       OSCAR       REYES       4     243        11        2       325         0      581

                    12  UACH AGUILA       ARTURO      FUENTES     5       0         0      478         0         0      478

                    03  ITESM QRO         ALEXIS      D L GARZA   4      58       120       -3       214         0      389

                    49  RED WOLVES        DANIEL      MARIN       5     153         0       20       210         0      383

                    06  UAC LOBOS         ISAAC       BRIONES     4      70        60      136       102         0      368

                    44  UACH TOROS        SAUL        GUZMAN      5      66         0      300         0         0      366

                    21  UAQ LEONES        JAVIER      CHAVEZ      4     211        10        2       142         0      365

                    06  UAC LEONES        BRANDON     NIEBLA      2       7        86        0       264         0      357

                    21  UAC LEONES        EDUARDO     ZAVALA      4      76         0      226        53         0      355

                    19  UAC LOBOS         LUIS        CORONADO    4       0         0       43       301         0      344

                    02  UACJ INDIOS       ISMAEL      SOTO        3     208        77       52         0         0      337

                    16  UAG TECOS         JESUS       ZARATE      4       0         0        0       296         0      296

                    28  UAC LOBOS         BRANDON     CALZONCIT   5      82        74      135        -6         0      285

                    81  ITESM QRO         LUIS        GONZALEZ    5       0         0       34       237         0      271

                    02  UACH TOROS        DENIS       REISET      4     150         1        0       117         0      268

                    24  UACH AGUILA       HUGO        DOMINGUEZ   5      30        34      124        47         0      235

                    11  UABC CIMARR       ENRIQUE     PAK         4      11         0        4       220         0      235

                    14  UACJ INDIOS       MARCO       LIMON       4      64        28        0       135         0      227

                    82  S21 PANTERA       ALDO        GONZALEZ    3      98        15        0       108         0      221

                    15  IPN BUHOS         ALEJANDRO   CUEVAS      4       0         0        0       220         0      220

                    89  UAT CORRECA       VICTOR      LUNA        4       0         7        4       207         0      218

                    33  UAG TECOS         ETZAEL      ALVARADO    4       0         0      162        56         0      218

                    03  UABC CIMARR       ANTONIO     HARO        4      20         0        0       191         0      211

                    01  UACJ INDIOS       AARON       NAVARRO     4       0         0       21       172        16      209

                    88  UACJ INDIOS       ERIC        GUERRERO    5       0         0        3       205         0      208

                    17  ITESM QRO         ALONSO      HERNANDEZ   4      22         0       35       151         0      208

                    28  UACH TOROS        NOEL        LOPEZ       3       0         0        0       196         0      196

                    32  UAQ LEONES        JOSE        ARREOLA     4      68        25       87        15         0      195

                    07  UAC LOBOS         ALEJANDRO   CORONADO    4       0         0        0       192         0      192

                    88  UAC LEONES        LUIS        GOMEZ       3       0         0        0       190         0      190

                    07  ULM LOBOS         MOISES      ORTIZ       4       0         0        0       189         0      189

                    20  UACJ INDIOS       HUGO        SOTO        4       0         9      148        27         0      184

                    81  UACH AGUILA       AXEL        HERNANDEZ   3       0         0        0       180         0      180

                    16  UAQ LEONES        ERICK       RUBIO       4       0        15       12       151         0      178

                    21  IPN BUHOS         DAVID       MANCERA     5       0         0      160        13         0      173

                    84  UAG TECOS         DAVID       MACIAS      3       0         0       36       135         0      171

                    43  UAQ LEONES        JOSE        HERNANDEZ   4       0         0      169         0         0      169

                    28  UACH AGUILA       HECTOR      ROJAS       4      45        35       88         0         0      168

                    28  UAC LEONES        BRAULIO     SOSA        4      54        34        0        80         0      168

                    07  UAC LEONES        GERARDO     BAROCIO     5       0         0        0       167         0      167

                    24  UAG TECOS         OMAR        VIVEROS     4     113        -2       34        21         0      166

                    25  UABC CIMARR       ALEJANDRO   LIMON       4       0         0      127        37         0      164

                    15  UACH AGUILA       JOSE        LIMON       4      64         0        7        92         0      163

                    33  IPN BUHOS         ARIBER      MORALES     4      72        59       31         0         0      162

                    41  UAT CORRECA       OSIEL       IZAGUIRRE   4      33         0       36        91         0      160

                    28  UAQ LEONES        ROBERTO     HERNANDEZ   4       0         0       87        72         0      159

                    14  IPN BUHOS         FERNANDO    GARCIA      3       0         0        6       153         0      159

                    17  IPN BUHOS         LUIS        ARANZA      4       0         0        0       156         0      156

                    22  UABC CIMARR       CARLOS      NAVARRO     4       0         0      143         7         0      150

                    22  UACH AGUILA       FRANCISCO   VILLASE¥OR  4       0         0      144         5         0      149

                    01  RED WOLVES        AXELL       AMAYA       5      25         0       14       110         0      149

                    13  IPN BUHOS         ALEXANDER   TAPIA       4       0         0       11       131         0      142

                    10  UAG TECOS         ERICK       TENORIO     4       0         0        0       140         0      140

                    80  S21 PANTERA       LUIS        GARCIA      4      10         1        0       124         0      135

                    07  S21 PANTERA       DIEGO       REYES       4       0         0        2       130         0      132

                    18  UACH TOROS        SAMUEL      LEAL        3      50         1       67        12         0      130

                    07  RED WOLVES        IVAN        KOBEH       4       0         0      130         0         0      130

                    16  UAC LEONES        LUIS        ROVIROSA    4       0         0        0       128         0      128

                    22  UACH TOROS        PEDRO       DIAZ        5      89         0       32         7         0      128

                    17  UAG TECOS         ISRAEL      CERVANTES   4       0         0        0       123         0      123

                    18  IPN BUHOS         ALBERTO     LOREDO      3      39        30        0        53         0      122

                    20  ITESM QRO         IAN         TREJO       4      62         6        0         0        53      121

                    07  ITESM QRO         LUIS        KOBEH       4       0         0      120         0         0      120

                    09  UAG TECOS         KALEB       HOYOS       3      60        19        0        40         0      119

                    83  UAQ LEONES        OSCAR       PIMENTEL    3       0         0        0       118         0      118

                    14  UAC LOBOS         ADRIAN      RODRIGUEZ   4       0         0       71        44         0      115

                    03  ULM LOBOS         KEVIN       HERNANDEZ   4       0         0      112         0         0      112

                    24  UAT CORRECA       GILBERTO    RODRIGUEZ   3      63        14       16        17         0      110

                    33  ULM LOBOS         JAIME       MARTINEZ    4       0         0       80        28         0      108

                    18  RED WOLVES        SERGIO      HIDALGO     3       0         0        0       106         0      106

                    19  UABC CIMARR       KEVIN       NEGRETE     2      73        32        0         0         0      105

                    23  ULM LOBOS         LUIS        ZORRIVAS    2     100         0       -1         6         0      105

                    14  UAQ LEONES        ALAHN       FERNANDEZ   4       0         0        0       104         0      104

                    87  UAC LEONES        LUIS        SILICEO     4       0         0        0        99         0       99

                    16  UACJ INDIOS       GUILLERMO   SOSA        4       0         0        0        93         0       93

�                    22  UAC LEONES        DIEGO       ROMERO      4       0         0       75        18         0       93


